
Inf.: Tel: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial Jucesp 266 - www.milanleiloes.com.br

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

1ºLEILÃO: 08/10/2024 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 10/10/2024 Às 15h.
Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que 
devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, 
promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, 
na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização dos leilões presencias e on-line: Escritório do Leiloeiro, 
situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP.  Localização do imóvel: CUIABÁ – MT. 
BAIRRO BOSQUE DA SAÚDE. Rua Prof. Rafael Rueda, n°244 (Antiga Rua Primavera). Apto 
n° 201 do Ed Res. Guilherme II, c/ direito ao uso de uma vaga de garagem. Área Priv. 66,35m². Matr. 
29.032 do RI da 3°Circunscrição Local. Obs.: Regularização e encargos perante os órgãos competen-
tes da atual denominação da Rua correrão por conta do comprador. Ocupada. (AF)  1º Leilão: 
08/10/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 346.671,78 e 2º Leilão: 10/10/2024, às 15h. Lance 
mínimo: R$ 279.336,67  (caso não seja arrematado no 1º leilão)  Condição de pagamento: à 
vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro. Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o 
cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento. O Fiduciante 
será comunicado das datas, horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse, 
exercer o direito de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e 
despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 
13.465 de 11/07/2017. Os interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos 
imóveis disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

D4Sign 0e33dc32-859e-4b65-aa66-dc1bef1deb17 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



CLASSIFICADOS - PG 7
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, SEXTA-FEIRA, 20 de SETEMBRO de 2024

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A - DESENVOLVE MT
CNPJ/MF 06.284.531/0001-30 - NIRE 5130000782-7 - Companhia Fechada

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

São convidados os Senhores Acionistas da AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO 
GROSSO S/A – DESENVOLVE MT, a participarem da Assembleia Geral Extraordinária (AGE), 
que será realizada de modo exclusivamente digital, no dia 30 de setembro de 2024, às 14 horas e 
15 minutos, em 1ª convocação, e às 14 horas e 45 minutos, em 2ª convocação, com qualquer 
número de acionistas, na sede da Agência, sob NIRE n. 5130000782-7, CNPJ n. 
06.284.531/0001-30, Av. Historiador Rubens de Mendonça n. 2.368, Edifício Top Tower Center, 
Salas 1 e 2, Bairro Bosque da Saúde, CEP: 78050-000, Cuiabá, Estado de Mato Grosso, a fim de 
deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: Assembleia Geral Extraordinária: 1) Eleger novos 
membros para compor o Conselho Fiscal. Cuiabá, MT, 17 de setembro de 2024.

Assinado de Forma Digital
Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa

Presidente do Conselho de Administração
Mayran Beckman Benicio

Vice-Presidente do Conselho de Administração - Diretora-Presidente

SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO
LUCAS DO RIO VERDE

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 – 

SAAE DE LUCAS DO RIO VERDE
O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
de Lucas do Rio Verde, com sede na Rua 
Catuípe, Nº 1.889-E, Bairro Rio Verde, CEP: 
78.462-053, através de sua Pregoeira, torna 
público, a quem possa interessar, a prorrogação 
da data de abertura do Pregão Eletrônico nº 
014/2024.
Objeto: Registro de Preços para contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de 
manutenção corretiva, preventiva, preditiva, bem 
como instalações e desinstalações de aparelhos de 
ar-condicionado novos e usados, com fornecimento 
de peças, materiais, carga e complementos de gás, 
para atender as demandas do SAAE – Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio 
Verde-MT.
Realização por meio do site: https://bll.org.br/
Novo período para recebimento das propostas: 
Das 07h00m do dia 10/09/2024 às 08h50min do dia 
25/09/2024.
Data e horário de início da sessão: Dia 
25/09/2024 às 09h00 min (horário de Brasília). 
Data e horário de início da disputa: Dia 
25/09/2024 às 09h30 min (horário de Brasília).
Edital Completo: Afixado no endereço Rua 
Catuípe, Nº 1889 – E, Bairro Rio Verde, Lucas do 
Rio Verde MT.– Fone: 65 3549 7715 e na Internet, 
site https://saae.lucasdorioverde.mt.gov.br/site/ 
e no site https://bll.org.br/
Fundamento Legal: Regida pela Lei n° 14.133, de 
1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 
6.248/2023 e 6.253/2023 e demais legislações 
aplicáveis ao caso.

Jéssica Regina Wohlemberg
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 059/2024
A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Água Boa, 
Estado de Mato Grosso, designada pela Portaria nº. 092/2024; 
torna público o resultado da sessão que se realizou na data de 
19/09/2024, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 
059/2024 cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de 
produtos químicos, reagentes e produtos de limpeza e 
conservação de piscinas da Prefeitura Municipal de Água Boa – 
MT, que teve como empresas vencedoras: RENOVA 
COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E ASFALTICO LTDA 
(49149027000130) com os lotes: 10 no valor total de R$ 
46.926,00 (quarenta e seis mil e novecentos e vinte e seis reais). 
BIDDEN COMERCIAL LTDA (36181473000180) com os lotes: 
1, 2, 7, 8, 11, 13, 14 no valor total de R$ 2.283,60 (dois mil e 
duzentos e oitenta e três reais e sessenta centavos). ANDREIA 
BREIT CUNHA (36763403000130) com os lotes: 3, 5, 6, 9 no 
valor total de R$ 1.889,50 (um mil e oitocentos e oitenta e nove 
reais e cinquenta centavos). CLORO MATO GROSSO LTDA 
EPP (33687278000138) com os lotes: 4, 12, 15, 17 no valor total 
de R$ 17.149,80 (dezessete mil e cento e quarenta e nove reais 
e oitenta centavos). Água Boa-MT, 19 de setembro de 2024.

Alícia Lopes Maciel - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2024
A Prefeitura Municipal de Alto Taquari, através do seu Pregoeiro 
e equipe de apoio no uso de suas atribuições legais, torna 
público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 
034/2024, cujo certame se deu início às 08h30min, do dia 
16/09/2024, sagrou-se vencedora as preponentes: CONS-
TRUFACIL MATERIAS E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 
37.509.767/0001-50, com o valor total registrado de R$ 
2.396.299,93 (dois milhões, trezentos e noventa e seis mil, 
duzentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos); 
MANY COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, 
CNPJ: 54.566.285/0001-51, com o valor total registrado de R$ 
13.527,05 (treze mil, quinhentos e vinte e sete reais e cinco 
c e n t a v o s ) ;  C O TO V I A C O M E R C I O  LT D A ,  C N P J : 
43.853.822/0001-28, com valor total registrado de R$ 35.631,10 
(trinta e cinco mil, seiscentos e trinta e um reais e dez centavos); 
SHOP CONSTRUCAO E ACABAMENTOS LTDA, CNPJ: 
28.280.788/0001-56, com o valor total registrado de R$ 
81.585,45 (oitenta e um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e 
quarenta e cinco centavos); AMICUS SUPERABRASIVOS 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 09.386.018/0001-48, 
com o valor total registrado de R$ 11.800,00 (onze mil e 
oitocentos reais); PARAFUSOU COMERCIO DE FERRAGENS 
E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ: 46.253.574/0001-72, com o 
valor registrado de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais); 
C O N S T R U F E R  M A Q U I N A S  C O N S T R U Ç Õ E S 
FERRAMENTAS E EPI S LTDA, CNPJ: 37.853.101/0001-15,  
com o valor registrado de R$ 20.227,00 (vinte mil, duzentos e 
cinte e sete reais); SATURNO DISTRIBUI-DORA LTDA, CNPJ: 
56.124.875/0001-50, com o valor registrado de R$ 10.464,45 
(dez mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e 
cinco centavos); EFRAIM RECURSOS LTDA, CNPJ: 
47.906.362/0001-00, com o valor registrado de R$ 2.554,72 
(dois mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois 
centavos). A licitação foi realizada pela modalidade Pregão 
Eletrônico, com certame homologado em 19 de setembro de 
2024. Alto Taquari – MT, 19 de setembro de 2024.

Thaís Regina Bender de Souza - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 080/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 009/2024/PMBG-MT

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Barra do 

Garças, Estado de Mato Grosso, designada pela Portaria nº. 

21.648/2024, torna público o resultado da sessão que se 

realizou na data de 04/09/2024 e finalizada na data do dia 

18/09/2024, licitação na modalidade de Concorrência 

Eletrônica nº.009/2024, que tem por objeto Contratação de 

Empresa Especializada para Execução da Obra de Construção 

de Sala de Tiros do Centro Integrado de Capacitação Policial em 

Barra do Garças-MT, que após análise, teve como vencedora a 

empresa: L. DANIELLY GOMES, CNPJ: 14.543.150/0001-56, 

com o valor global de R$ 453.000,00 (quatrocentos e cinquenta 

e três mil). Barra do Garças / MT, 19 de setembro de 2024.

Myrella Rayssa Santana Saggin

Agente de Contratação

Portaria nº. 21.648 de 02 de setembro de 2024

SEITI EMPREENDIMENTO E ADMINISTRADOR DE IMÓVEIS LTDA 

CNPJ: 53.169.655/0001-54 -Torna-se público que requereu à SMADES- 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano 

Sustentável as Licenças de Localização e Prévia para Atividade de 

infraestrutura Condomínio Vertical plurifamiliar (apartamentos). sito 

á Rua Governador Frederico Américo Sampaio Ribeiro, Bairro Boa 

Esperança, Cuiabá-MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
ERRATA DO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2024
Objeto: Contratação de instituição financeira para prestação de 
serviços bancários de centralização, processamento e 
gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento 
dos servidores ativos da Prefeitura de Lucas do Rio Verde – MT, 
em caráter de exclusividade, concessão de crédito consignado 
sem exclusividade e instalação e funcionamento de caixa 
eletrônico de autoatendimento. ONDE-SE LÊ: O Município de 
Lucas do Rio Verde – MT, torna público que o procedimento 
licitatório modalidade Pregão Presencial nº 001/2024, que trata 
da Contratação de instituição financeira para prestação de 
serviços bancários de centralização, processamento e 
gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento 
dos servidores ativos da Prefeitura de Lucas do Rio Verde – MT, 
em caráter de exclusividade, concessão de crédito consignado 
sem exclusividade e instalação e funcionamento de caixa 
eletrônico de autoatendimento. FICA NO PRESENTE ATO 
ANULADO EM TODOS OS SEUS TERMOS,  para 
conhecimento dos licitantes e de quem mais possa interessar, 
por razões de interesse público decorrente de fato 
superveniente devidamente comprovado, conforme decisão 
circunstanciada inserta no processo licitatório. LEIA-SE: O 
Município de Lucas do Rio Verde – MT, torna público que o 
procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial nº 
001/2024, que trata da Contratação de instituição financeira 
para prestação de serviços bancários de centralização, 
processamento e gerenciamento de créditos provenientes da 
folha de pagamento dos servidores ativos da Prefeitura de 
Lucas do Rio Verde – MT, em caráter de exclusividade, 
concessão de crédito consignado sem exclusividade e 
instalação e funcionamento de caixa eletrônico de 
autoatendimento. FICA NO PRESENTE ATO REVOGADO EM 
TODOS OS SEUS TERMOS, para conhecimento dos licitantes 
e de quem mais possa interessar, por razões de interesse 
público decorrente de fato superveniente devidamente 
comprovado, conforme decisão circunstanciada inserta no 
processo licitatório.
Lucas do Rio Verde – MT, 18 de Setembro de 2024

Paulo Henrique Brincker - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2024

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA BRASILÂNDIA – MT. FORNECEDORA REGISTRADA: 
DELBA VICENTINI CREMASCO. CNPJ nº 03.138.598/0001-
78. OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços 
para futura e eventual AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS TIPO: 03 (TRÊS) PULVERIZADOR AGRÍCOLA 
(CANHÃO) E 02 (DOIS) DISTRIBUIDOR DE FERTILIZANTES 
E SEMENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, 
transferência especial para investimento conforme Emenda 
Parlamentar n° 20234061011-2023, e conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 
anexos, especificado no item 1.1 do Termo de Referência, 
anexo l do edital de Licitação nº 008/2024. VALOR TOTAL R$ 
9.580,00 (Nove Mi l ,  Quinhentos e Oitenta Reais). 
ASSINATURA: 02 de setembro de 2024. VIGÊNCIA: 02 de 
se tembro de 2024 a té  02 de se tembro de 2025. 
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 14.133, de 1º de abril 
de 2021.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
EXTRATO DO CONTRATO N° 100/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
BRASILÂNDIA – MT. CONTRATADA: DELBA VICENTINI 
CREMASCO. CNPJ nº 03.138.598/0001-78. OBJETO: O objeto 
do presente instrumento é a AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS TIPO: 03 (TRÊS) PULVERIZADOR AGRÍCOLA 
(CANHÃO) E 02 (DOIS) DISTRIBUIDOR DE FERTILIZANTES 
E SEMENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, 
transferência especial para investimento conforme Emenda 
Parlamentar n°. 20234061011-2023, nas condições 
estabelecidas no Termo de Referência. VALOR TOTAL R$ 
9.580,00 (Nove Mi l ,  Quinhentos e Oitenta Reais). 
ASSINATURA:  02 de setembro de 2024. VIGÊNCIA: 02 de 
se tembro de 2024 a té  02 de se tembro de 2025. 
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 14.133, de 1º de abril 
de 2021.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 082/2024

PROCESSO N° 1384/2024
(A licitação será regida pela Lei Federal nº 14.133, de 2021 e, 
complementarmente, pela Lei Complementar Federal nº 123, 
de 2006, Lei Municipal 1.953/2021 e suas alterações e demais 
legislação complementar). Critério de Julgamento: MENOR 
PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, 
O B J E T I V A N D O  A  L O C A Ç Ã O  E 
MONTAGEM/DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA A SER 
UTILIZADA NO ESTÁDIO CERRADÃO, EM ATENDIMENTO 
ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE/MT. Setor: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES. Modo de Disputa: 
ABERTO. SESSÃO PÚBLICA PARA DISPUTA DE LANCES. 
Dia: 04 de outubro de 2024. Hora: 08:30 horas (Horário de 
Brasília – DF). Local: www.licitanet.com.br. LOCAL, DIAS E 
HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL. 
Dias: Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente). Horários: 
Das 07:00 às 13:00 – Horário local. LOCAL: Rua Maringá, 444 – 
C e n t r o  –  P r i m a v e r a  d o  L e s t e  –  M T 
h t t p : / / w w w . p r i m a v e r a d o l e s t e . m t . g o v . b r  o u 
www.licitanet.com.br.
Primavera do Leste, 18 de setembro e 2024.

Regiane Cristina da Silva do Carmo - Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
1° AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2024/PMC
1ª RETIFICAÇÃO

Comunicamos a RETIFICAÇÃO do edital Pregão Eletrônico nº 
033/2024/PMC 1ª Retificação – processo nº 035.189/2024, cujo 
objeto é “Contratação de empresa para execução de serviço de 
destinação final dos resíduos sólidos domiciliares, comerciais e 
resíduos de limpeza urbana do município de Cuiabá-MT em 
aterro sanitário devidamente licenciado, de acordo com as 
especificações constantes no termo de referência e anexos”, foi 
retificado em conformidade com as alterações dispostas no 
Termo de Referência e no edital. *Foram Retificados os itens 
1.12.1 e 1.12.2 do edital, cláusula 3ª da minuta de contrato item 
3.1, os itens 4.1.1, 4.2 e 8.3.1 do Termo de Referência.  Os 
demais itens/cláusulas do Edital permanecem inalterados. Em 
função das alterações influenciarem na formulação das 
propostas, a data de abertura foi alterada conforme segue: 
Abertura das Propostas: 04/10/2024 às 10:30h Horário de 
Brasília, através da plataforma do (BLL Compras) do site: 
www.bllcompras.org.br. A retificação na íntegra está à 
disposição dos interessados nos sites Prefeitura de Cuiabá-MT 
http://licitacao.cuiaba.mt.gov.br/licitacao e BLL Compras 
www.bllcompras.org.br. Contato: Tel. (65) 3645-6241 E-mail:  
licitacoes@cuiaba.mt.gov.br, de Segunda a Sexta-feira, das 
08:00 às 18:00 horas (Cuiabá-MT).
Cuiabá/MT, 19 de setembro de 2024.

Carlene de Paula Silva - Pregoeira
Agmar Divino Lara de Siqueira

Secretário Adjunto Especial de Licitações e Contratos

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SESP - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

AVISO DE ABERTURA - CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2024/SESP-MT

PROCESSO SIGADOC/SIAG: PJC-PRO-2024/08967

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a abertura do 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024/SESP-MT, para prospectar no mercado imóveis 

disponíveis para locação que atendam às necessidades da administração, com a finalidade de 

abrigar a Delegacia Especializada de Delitos Contra a Pessoa Idosa - DEDCPI, localizada no 

município de Cuiabá-MT. ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) E DOCUMENTOS (anexos a propostas): 

por meio do endereço eletrônico: contratos@pjc.mt.gov.br: 20/09/2024 a 04/10/2024, período 

integral, ou seja, até as 17h00min - Horário local (Cuiabá/MT). EDITAL: Disponibilizado no Portal 

d e  A q u i s i ç õ e s  d a  S E P L A G / M T ,  a c e s s í v e l  p o r  m e i o  d o 

Link:https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorED

LConsultaPageList.jsp. ESCLARECIMENTOS: contratos@pjc.mt.gov.br. TELEFONES PARA 

CONTATO: (65) 3613-5629 e 98173-0693. Cuiabá-MT, 19 de setembro de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC

Cleitiane Laura Dias Ascari

Superintendente de Aquisições e Contratos (em substituição legal)

SUAC/SAAS/SESP-MT

Anuncie
(65) 99830-1111

D4Sign 0e33dc32-859e-4b65-aa66-dc1bef1deb17 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de September de 2024,
18:23:44

Pág 03 pdf
Código do documento 0e33dc32-859e-4b65-aa66-dc1bef1deb17

Anexo: Pág. 07.pdf

Assinaturas
GEANDRÉ FRANK LATORRACA
kileamorim@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

19 Sep 2024, 18:21:08
Documento 0e33dc32-859e-4b65-aa66-dc1bef1deb17 criado por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-
f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-09-19T18:21:08-03:00

19 Sep 2024, 18:22:12
Assinaturas iniciadas por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:
fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-09-19T18:22:12-03:00

19 Sep 2024, 18:23:01
GEANDRÉ FRANK LATORRACA Assinou - Email: kileamorim@gmail.com - IP: 201.71.145.155
(201-71-145-155.dynamic.younet.com.br porta: 58652) - Geolocalização: -15.616 -56.027 - Documento de
identificação informado: 900.895.291-20 - DATE_ATOM: 2024-09-19T18:23:01-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8bffc180fb1160fa6d8b20d436f35656ca34c74730d7dd4303068a78e290282a
(SHA512):7ce4f8dc8c08cb2d893919b95a43e71aed547a547805acb06c30bda0095c9b1290e2f2245942d4cf9c0674451ee7a35b5f3fe7670a81a98dff6c65ed611d5efd

Hash dos documentos anexos
Nome: Pág. 07.pdf
(SHA256):b40a309a1d79b4f42d1b7dbf9af2e25902632eb93ed1ee6953ed2668d87c30a7
(SHA512):3a253c381944eb76ae609442e83ac9317a33ca68ebe6cfbee64e02bbda09f8fe6ccddd1516846c42b4fc8aba889e42338c05e8144030866214f3a5b2fd92cee8

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.616 -56.027

		2024-09-19T18:23:56-0300




